CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------
Thái Bình, ngày 16 tháng 04 năm 2024

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Kính gửi: Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần BOT Cầu Thái Hà.
Căn cứ:

- Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 được Quốc hội nước CHXH CN Việt Nam thông
qua ngày 26/11/2019 và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật Chứng khoán;

- Điều lệ Công ty Cổ phần BOT Cầu Thái Hà.

Tôi tên là Nguyễn Hồng Quân, hiện là Thành viên Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần BOT
Cầu Thái Hà (Công ty) nhiệm kỳ 2023 - 2028 theo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên
năm 2023 số 01/2023/NQ-ĐHĐCĐ-BOT ngày 27/04/2023.

Nay, vì lý do cá nhân tôi không thể tiếp tục đảm nhiệm vị trí Thành viên Hội đồng Quản trị
Công ty. Vì vậy, tôi làm đơn này xin từ nhiệm vị trí Thành viên Hội đồng Quản trị Công ty từ
ngày 16/04/2024.

Tôi xin chúc các anh chị trong Hội đồng Quản trị Công ty nhiều sức khỏe, xin chúc Công
ty tiếp tục đạt được nhiều thành công mới trong tương lai.

Xin trân trọng cảm ơn!

NGƯỜI LÀM ĐƠN

		2024-04-16T15:06:31+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BOT CẦU THÁI HÀ
	I am the author of this document